
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/807 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2024 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de accesorios para la Sala de Radio de la Jefatura de Policía Local

Suministro de accesorios para la Sala de Radio de la Jefatura de Policía LocalDescripción 
Valor estimado del contrato 690,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 835,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 690,25 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acuerdo adjudicación contrato menor de suministros.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D


Precio de la oferta más baja 690,25 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LUIS FERNANDO ASENCIO RAMIREZ (PAPELERÍA PUNTO Y APARTE)
NIF 31642061H
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Glorieta del Pinar, Local 35
(11406) JEREZ DE LA FRONTERA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 690,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 835,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KUEVSWwGNXR9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000013297237 |  2024-000530206 | Tue, 14 May 2024 12:52:36:976 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103829079650829123369989658506145923834 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3665886d-12da-4626-9099-027efe0aa832
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KUEVSWwGNXR9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

